Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение
высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

«04» сентября 2019 г. № 1
Москва

заседания Совета Департамента экономической теории

Председатель: Сорокин Д.Е.
Секретарь: Ерофеева Т.А.

Присутствовали: 12 человек из 14 членов Совета Департамента

ПОВЕСТКА ДНЯ:

2. Разное.
2.2. О создании Клуба молодых учёных Департамента экономической теории.

СЛУШАЛИ: доцента Департамента Соколова Д.П. о создании на базе
Департамента экономической теории Клуба молодых учёных при поддержке
Совета молодых учёных Финансового университета. Основной задачей Клуба
предполагается обеспечение взаимодействия молодых учёных Департамента
(преподавателей, аспирантов) в реализации научно-исследовательских
проектов и информационно-консультационная поддержка научных
исследований. Предлагается утвердить: председателем Клуба доцента
Соколова Д.П., научными руководителями - профессора Альпидовскую М.Л.,
профессора Карамову О.В., секретарем - Нормову Ю.В.
ПОСТАНОВИЛИ:
1.Создать Клуб молодых учёных Департамента экономической теории.

2. Утвердить научными руководителями Клуба молодых ученых профессора
Алышдовскую M.JL, профессора Карамову О.В.
3. Возложить обязанности председателя Клуба молодых ученых на доцента
Соколова Д.П, обязанности секретаря - на Нормову Ю.В.

(Результаты голосования: за - единогласно; против - нет; воздержались - нет).

Председатель , Д.Е. Сорокин
- g

/? v g

Секретарь / / Т.А. Ерофеева
/ У